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Wykonawcy biorący udział w 

postępowaniu 

 

Dot.:  postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia 

na realizację zadania pn. Zakup w formie licencji dostępowej(wieczystej) wraz z wdrożeniem 

systemu bibliotecznego w  Państwowej Wyższej Szkoły Wschodnioeuropejskiej w Przemyślu. 

 
1 . Zamawiający na podstawie art.135 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2021, 
poz. 1129 ze zm.) w związku ze złożonymi zapytaniami udziela wyjaśnień dotyczących zapisów 
Specyfikacji  warunków zamówienia dla przedmiotowego zadania. 
 
Pytanie 1.  
W dokumentacji postępowania SWZ Rozdział VIII. INFORMACJA O WARUNKACH UDZIAŁU W 
POSTĘPOWANIU O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA pkt. 1 lit. B) określili Państwo warunki w zakresie 
zdolności zawodowej i wskazali wymagania dla kierownika projektu:   
1)  Jedną osobą do pełnienia funkcji kierownika projektu, która łącznie spełnia poniższe 
wymagania:  
a) wykształcenie wyższe,  
b) co najmniej 5 lat doświadczenia w zakresie doradztwa informatycznego lub kierowania 

wdrożeniami,  
c) kwalifikacje we wdrażaniu systemów informatycznych potwierdzone certyfikatem Agile 

Service Projects ( zamawiający uzna również certyfikaty wydane przez inne równoważne 
jednostki oceniające kwalifikacje we wdrażaniu systemów informatycznych).  

d) udział jako kierownik projektu w co najmniej 1 zadaniu informatycznym zakończonym 
odbiorem polegającym na dostawie i wdrożeniu platformy informatycznej dla biblioteki,  

Zwracamy się o zmianę warunku na:  
1)  Jedną osobą do pełnienia funkcji kierownika projektu, która łącznie spełnia poniższe 
wymagania:  
a) wykształcenie wyższe,  
b) co najmniej 5 lat doświadczenia w zakresie doradztwa informatycznego lub kierowania 

wdrożeniami,  
c) kwalifikacje we wdrażaniu systemów informatycznych potwierdzone certyfikatem AgilePM 

Agile Project Management ( zamawiający uzna również certyfikaty wydane przez inne 

równoważne jednostki oceniające kwalifikacje w zakresie kierowania projektami).  

d) udział jako kierownik projektu w co najmniej 1 zadaniu informatycznym zakończonym 

odbiorem polegającym na dostawie i wdrożeniu platformy informatycznej dla biblioteki,  

Certyfikat AgilePM jest certyfikatem dot. metodyki zwinnego zarządzania projektami co stanowi 

potwierdzenie znajomość wskazanej przez Zamawiającego metodyki, a dodatkowo jest certyfikatem 

dedykowanym dla kierownika projektu. W związku z tym wnosimy o zmianę zapisów dot.  



 
wymaganych certyfikatów tak aby wymaganie postawione w postępowaniu pozwalało zweryfikować 

umiejętności niezbędne dla kierownika projektu.   

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dokonuje modyfikacji ppkt. 1 c , który po zmianie otrzymuje brzmienie: 

c) kwalifikacje w zarządzaniu projektami potwierdzone certyfikatem PRINCE2, PMI, IPMA, AGILE lub 

równoważnymi. 

Pytanie 2  
Załącznik 1 do SWZ OPZ Rozdział II. Wymagania funkcjonalne ogólne, pkt. 6:  
6.  System musi posiadać narzędzia administracyjne, które pozwolą co najmniej na:  
a) archiwizację danych,  
b) eksport/import danych,  
c) administrowanie bazami danych,  
d) zarządzanie użytkownikami.  
Poprzez administrację bazami  rozumie się możliwość robienia kopii bazy (lub baz) danych systemu 

bibliotecznego, przenoszenia baz na inny serwer etc… Ponieważ w ramach wdrożenia powinna zostać 

wypracowana koncepcja rozwiązania obejmującego "integrację i interfejsy wymagane do obsługi 

rozwiązania w ramach integracji z systemami funkcjonującymi na Uczelni", należy wziąć pod uwagę 

możliwość wykonania integracji (na przykład informacja o książkach do zwrotu w Wirtualnej Uczelni) 

poprzez API albo dostęp do bazy danych na poziomie SQL. W tym drugim przypadku  administracja 

musi obejmować kontrolę dostępu do bazy (użytkownicy, hasła).  

Czy dla zapewnienia podpunktów a i b wystarczy narzędzie konsolowe, czy ma być tint panel z 
interfejsem webowym?  
 

Prosimy o wskazanie wszystkich wymaganych integracji zamawianego systemu z innymi systemami i 
ich zakres.  
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

1. Tak - wystarczy narzędzie konsolowe. 

2. Integracja z innymi systemami nie jest przedmiotem zamówienia, ale biorąc pod uwagę fakt, że 
system biblioteczny ma być częścią stale rozwijającego się systemu informatycznego uczelni, 
oczekujemy potencjalnych możliwości wykonania integracji - przynajmniej w zakresie pobierania 
danych o stanie konta czytelnika (np. zaległości) oraz rejestrowania zapłat przez inne programy. 

 

         Z up. REKTORA 

         dr Robert Oliwa 

        Prorektor właściwy ds. studenckich 

 

Otrzymują: 
1. Strona internetowa 
2. DZP a/a 


